
Posudek vedoucího bakalářské práce

Studijní obor" Hodnocení a analýzapotravin

Autor práce : Hana Mílová

Název práce: Náhradní sladidla a jejich vliv na zdtavi člověka

Cílem této bakalářské práce bylo zptacovat přehled vlastností tŤí náhtadních sladide1

s podrobnějším rozborem důsledků jejich konzumace pro lidské zdravi. Rešerše vychžzi

zejména z oťtcíáInich Scientific opinion organizace EFSA, které byly doplněné o případně

další aktuální studie.

Autorka přistupovala k práci zodpovědně, často konzultovala svá zjištění a případné

nesrovnalosti v terminologii používané při klinických studiích. Výsledkem je kvalitní

teoretická práce, ve které autorka použila také své vlastní názory při kritickém hodnocení

publikací' Práce je na stylisticky a gramattcky vynikající úrovni. Kapitoly mají logickou

návaznost a celý text je velice dobře čtivý' Text práce je uveden na celkem 41 stranách

doplněn 7 tabulkami a 6 obrázky. Seznam literatury obsahuje celkem 67 referencí s převahou

odborných zahtaničních periodik (celkem v práci 61 stran). Formálně odpovídá bakalářská

práce směrnici č. 9lz072' citovaná literatury obsahuje všechny povinné informace podle ČSN
ISO 690.

Mohu konstatovat, že zadání práce bylo splněno a tímto ji doporučuji k obhajobě. Hodnotím

stupněm

Doc. Ing. Libor v Pardubicích dne 31. 07. 2018

A


